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couifký hntický turecky" ho
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ji Sié dříve nel phjf
I král Petr

Čeatná strál ( kapelou pordra
vili krále kil) i vysmpovsl t vla-k- u

tleny kabinstu Ministet jký

předseda Avakumovič představil
králi ruského vyalance t t'l před
Uvil vyslance rakouského Tolo

"sprosířcdkovánP liylo nutné

proloie rakouský vyslanec Duniba

oezahájil doiud iádný:h styků
Ařadnfch i prozatímní vládou '

Král byl alavnostním průvodem

doprovázen do kathcdraly a když

byl přítomen slavným bohosluž

b4m odejel do paláce Cestou

bylo rozestaveno vojsko po ulicích

špalírem Za vojáky tlačil ae lid

llomr runilltirpCo

jj 14 ul houth Omne
má na akladě fconf výběr níl )t
kw kuUtta kamrs) pod holt

piudávé m ta holm nrb us f
hodná splátky V)'boné shnil
viotnt ot sluha J4—

V pttrk pní
I v nori strhla

st anrij hoMy v hoUmtl 1'ltvilirt-f- t

na a Y ul bitka ktrtá
mata sr mnhimi aii jjlrtíma l'u
láku Thomas ttahintsnvl I'tfihh
u lilosti nrnl dosud úplně anám

ailak polic nAtrlnlku IUiiKovi
podařilo se tjitliti nllilovnl
Lc':tiris (tLl !j iuiiu Uín

chová v němí dleli jil I tsnk

(iranni Dito Sthoult Paul Wis

Irtg Uiar (trsy a Robert R

Ulívrr shlédnuv ns

nálevně tahací harmoniku učinil

několik urállivých poznámek o

miiiijpnl hraje na takový nástroj
Slova ta pobouřila ostatní přítom-
né a ti pustili s do Leabinike

Když půtka skončena ležel 1 ra-

bínu na podlaze v bezvědomí

kdežto a ostatních nikdo nebyl
zraněn Leabinis jenž bydlel nad

hostincem odnesen byl do postele
a teprve v sobolu krátce pted po-

lednem povolán k němu lékař

kterýž shledal že života Leabini-sov- a

jest již na krátce Před tím

již zvěděla policie o rvačce a

zatla Fr Gurnerse Otto Schoulí
ze a Paul Wisberga obvinivši je
z rušení veřejného pokoje Mužové

tito zaměstnáni jsou v nakládár
nách Cudahyho a na žádost supe-

rintendenta Sheehyho propuštěni
byli do práce pjd zárukou Ji 00

uohy a ra uirui níii ilki ni zra-

něni toho nVi riJiJmli od

kárán byl mětskéiiii tlitipci

MasU kouta řtsas"
lUlum pnslvdnkh několika tln

Mhlovali v hnii-- "Plit a''
Hl vlaMM thsln s nímf heilin
k'' p Vine lMiovk)' nátUdu

lid' ktae ktrtl do Omahy ta
rAinýmf nbíhndnlmi liltl itoslml
tsvllali: V Kaipsr a l'ř Knli--k I
Pramia Víc ťabela Ant t%tný
I' D Nmifrk I tank Rrds I
msnlrlkou Pisínatdí JusISihý
W ill C Mah Josl Milný J J

I haní c a Jam Sobod( ltk
son Joul Konlťrk llorli Jol
Palaš ( rank Kremláčrk John a

1 taik Vtuiaié Wrslon V A

Prolkovec lifiino I' J 1 iila

Lincoln Jonfí Křivohláik R A

Daniel a Leopold i!atákSchii)lrr
James llulaí Tobias Alh Uoč k

a Frank Jsnouch Wilberi ]oiel
Sobollk Abin Anlon Vlasák Jan
Kůtitks TontáE Hora I't Ha

a Aur Tichota Dodge Maria

Viléma Armstrong Jostrrajohn
Uhlík Plattsmoulh Jos Dvořák

Thurslon Louis Fujan l'r Šulc
Fr llamous Vác Smrha Václav

licdnášek Frank Jánský Joseí

Jíchs Milligsn F J ŇViesner

West Point John E Vlasník

Niobrara Frank Pecka (jeraninm

JoscI Brožek Battla Crcek Wm

Trčka Crete V C Vlasák Kim-ba- ll

A Křik aC s dcerou Butte
Wm Brožovský Fremont Joseí

Hájek a dcera Lynch John il

a sjn Bloomfield Frsnk

Kopecký s manželkou Madison

John Richter Scribner: F L No-

votný Rushville a Frank Micek

Cedar Creek Ntbr — R R Mihel

Tábor Dr Bedřich SedláčekTyn-dal- l

So Dak a J J Dvořák

Oakes No Dak — C Dusil a V

J Kolář Chicago 111 — L F

Schilha St Paul Minn —

Šimek Cuba Kans — Thomas

— vUltnl volhio ltf vaná mi

milé ottf mela piftl řh nanrjvfi
l i úl ii)" K)lo ttjevidánn pomímř
velmi mílo řilan cnl jut důka

tem lamoohýn a mnohým voli

tůni onul dlulnlih piaA
b--

náramně lhotrnn llliířnl upiay
na uhtalrni st holku a na postavení
rové vyltl Ikoly prošly kdežto
dlužní ápisy oa poalavenl nové

městské radnice a na prodloužení

systému kanalimčního byly pota

řrny Pro v)dánl dlužních úpisů
na uhraření městakého schodku

hlasovalo Ol 3 voličů proti 434

proMy tedy většinou 179 hlasů

Pro vydání dluřnlch úpisů na

stavbu vysil Ikoly hlasovalo 595
voličů proti 514 proSly tudí! věiti
nou 71 hlasu Dlužni úpisy na

stavbu měttské radnice porazeny

byly vřtSinou 7a hlasů hlasovalo

pro ně 478 voličů proti oim 350
Dlužní úpisy na prodloužení sy-

stému kanalizačního poraženy byly
většinou 17a hlasů hlasovalo pro
ně 428 voličů proti nim 590 —

— Městský pokialalk Ilowe

jest toho náhli du fn týliody pla-

cení totiž iněMukýcii daní na dva

ktát používáno jest takřka vý-

hradně velkými poplatníky kiMto
oni menší pro kteréž půvolně
zavedení toto obmýšleno bylo

zapravili téměř nipoíád své daně

při prvním termínu v lednu

— KRAJAN!-- : když zavítáte do

South Omahy a budete si přáti

prohlédnout) zdejší jatky obraťte Oznámení úmrtí !
se na starého hostiniikílio

Tato zvláštní volba stála poplatní-

ky kolem {800 Revise registrace
stála I144 volební soudcové a

VÁCLAVA DWKLKU
v c 3701 y ui

klerkové dostanou $452 za nájem
hlasovacích místností přijde $120
ukázkové a úřední hlasovací lístky

na západ konci mostu kde se vždy

domluvíte česky a vysvětlení ob-

držíte Obsluha co nejvzornější
VÁC DIBELKA maj zkušený

Když však kolem 1 hod odpoledne
stály H50 a k tomu všemu dlužno zvěděl policejní náčelník Briggs

hostinský I2t(

Nezměrným bolem sklíčeni oznamujeme v&em přáte-
lům a známým že naše vroucně milovaná dcera a sestra

nelítostnou smrtí vyrvána nám byla po krátké nemoc! v

pondělí v 11:55 hod v noci

Pohřeb drahé zesnulé konán bude z domu smutku
dnes ve středu t Července ve a hod odpoledne na Ná-

rodní híbitov

připočísti ještě vydání za různé

potřeby a za práci spojenou s po

od lékaře že Leabinis asi v hodině

neb dvou zemře přikročil a taj — S kladením tratí po 13 ni

stavením a odstěhováním voleb ným Elsí ldyreni k zatčení oněch

tří mužů ji-- dopoledne propustil

od hranic omažských jižně k Mis-sou- ri

ave se rychle pokračuje takních budek Školní distrikt buje

požáJán aby hradil polovici vy

dání vyjma výlohy registrační
aby mohli jiti do práce Policejní že konečně docíleno bude spojení

pro dopravu pouliční dráhou ponáčelník zastihl je v hostinci Um

venkovský jelioi ae sjelo v po-

sledních dnech velké množství do

Bělehradu

Než král opustil nádraží mil k

němu ministerský předseda
vítací řeč na niž král

odpověděl krátce a ujistil že si

váží velice důvěry kterou k němu

měli Srbové a dali ji na jevo jeho
zvolením za krále Na Jto vymě-

nil pozdravy se všemi členy kabi-

netu mezi nimiž byl také plukov-

ník MaSín nyníjs' nioistr veřej-

ných prací bratr prvního muže

královny Dragy jenž hrál důleži-

tou roli při kralovraždě

Za velikého účastenství lidu

skládal dne 25 června král Petr

I óřadnl přísahu na novou úbta-v- u

revidovanou prozatímní vlá-

dou Přísaha zněla následovně:

"Já Petr Karaďorděvič přísa-

hám oři vntonnenl na trůn králov- -

chově a hned je zatkl VVisbcrg— Jeden z nejlépe zařízených 13 ul přímo do So Omahy

— Dramatický a pěvecký odborpokusil se o útěk ale byl polapen O tichou soustrast pros!grocerních obchodů vlastní
Později zatčeni byli též Oscar

Kozel Phuenix Arizona

Není divu že Hotel Praha těší

se takové přízni krajanů z venko-

va neboť chutně připravená jídla
Čisté pokoje a vzorná obsluha

jsou věci jichž p Dobrovský vždy

pečlivě dbá

právy stpolkové

Tálmr Nfliraska ě 4771 MWA

Rodina BurešovaBOH HORÁČEK

v čís 2008—2010 Q ul
omažského Sokola sehraje v ne-

děli 5 července večer v síni Ko

těrově na 20 a Q ul ve prospěch

zdejší Matice Školské "České

Amazonky" žertovnou hru se

Oray a Robert Oliver Vězňové

nechtí mluviti a nikým než jen s

policejním náčelníkem liriggsovi

pak sdělili že během rvačky sám

Zde obdržíte zboží vždy čerstvé a

té nejlepší jakosti Na akladě

velké zásoby mouky a všeho druhu

zpěvy a tanci od J K iyla Zahostinský Ulrich udeřil Leabinise

palestrou do zadní Části hlavy což
krmiva Vzorná obsluha a zvláště

milé zacházení s odkupníky získa odbývá dnes ve středu 1 červencečátek určitě v 8 hod večer Vstup
ly tomuto obchodu tak obrovskou pravidelnou schůzi svou v síni popět jiní již byli rvačce přítomni

rozhodně popírají Pytváním Lea Hrocha' jest žádoucno by každýpřízefl obecenstva 47 — im
Projev soustrasti!binisovy mrtvoly zjistili lékaři že soused do schůze té se dostavil— Krajan Josef Koutský podal

příčinou smrti jeho byla sražená bude se jednati o velmi důležité

záležitosti Bude též uváděn novýkrev na mozku Pohřeb usmrce

cenélio muže odbýván byl v pon

v úterý min týdne odpoledne pře
hlfžecí komisi přísežní udánlspra-covan- é

právníkem W C Lamber- -

dělí dopoledne a včera odbýván
čekanec

Vác Přibyl klerk

ftkoluí rfltoriokvest

— Dříve neí koupíte jinde za

tem v němž se tvrdí že odhad

majetku jistých korporací jest
velmi nízký u porovnáni 1 odha-

dem majetku malých poplatníků

odbývá jednu z nejdůleŽitčjších
měsíčních schůzí v pondělí 6

jděte si prohlédnout velké zásoby

Srdečnou soustrast vyslovuje tímto ct rodině

p Vác Bureše ředitele "Pokroku Západu" nad
bolestnou ztrátou jediné dcery

MilOMÍCillla--y

rcrtonil "foi Zdp

Omaha 30 června 1903

— —f

ítví srbského a při převzetí krá-

lovských práv při všemohoucím

bohu a při vsem co mi jest na

tomto světě nejsvětějSím že chci

chrániti neodvislost Srbska a jed-

notu jeho vlády a zachovali nepo
rulenost ústavy země a sám že se

chci chovat v souhlasu s ústavou

a zákony a Že chci mlti při kaž-

dém jednáni oa zřeteli blaho mé- -

ho lidu Skládaje hlavní tuto

přísahu před bohem a před lidmi

volám pána boha za svědka před

jehož soudnou stolici budu jednou
skládat! účty ze svého konáni

Pomáhej mi bůh! Amen!"

Následujícího dne 26 června

Iledges a Schultz členové přehlí úplně nového zboží střížního let

ního spodního prádla a vůbecžení komise vyhotovili ihned
na řiditele dotyčných korpo

července v Sokolovně Jmenování

výborů pro příští výlet a jiné ne-

méně důležité jednání na progra-

mu Douíáme pevně že nebude

jednoho jenž by se nedostavil

všeho co v obor tento spadá do

rací t vyzváním aby se ve středu obchodu jejž vlástnl

JOSEF ŠTĚRBA
v č 3014 —- na U ulici

dostavili před přehlížecf komisi a

Výborudali příčinu proč by odhrd jejich

majetku neměl býti zvýšen Jeli

mm

DPan Štěrba obchod ten řídí delší

již čas a vzorným jednáním stálekož taxovní komisař Fitzgerald
Projov Houstrasti !

hojnost nových přunivců nabývározhodně odepřel obnýlky ty pode-

psat! učinili tak Iledges a Schultz
Ve středu dostavili se právní zí

vydal král své prvé provoláni k Má též na skladě velký výběr

krásných obrazů jež velmi vkusně

t levně rámuje Ti kdož jednou UNION PACIFIC
vojsku ve formě vojenského roz-

kazu jenž zni takto: "Mému mi-

lému vojskul Vstupuje na půdu

né osoba 35c dítky 15c
— Jste-l- i trýzněni Žízní zastav-

te se jen v obchodě p J J Malé-

ho na rohu 34 a Q ul který vám

vždy ochotně poslouží výtečnými

chladivými nápoji jakož i zmrzli-

nou Má na akladě každodenně

čerstvé chutné pečivorůzné ovoce

cukrovinky školní potřeby jemné

doutníky tabák kuřlavý žvýkavý
ba i Sflupavý Malý jest veřejným
notářem a obstarává též pojištění
U nejspolehlivějších společnosti

Krajané učiní dobře když v kaž-

dém ohledu obrátí se na Malého

který je vždy vzorně obslouží gr

— Se zdárným úspěchem vede

grocerní obchod svůj

frank Simon
v čís 3101—31 a Q ul

který vždy pečlivě přihlíží k tomu

aby své příznivce jak náleží ob-

sloužil Za tím účelem drží na

skladě zboží poiií--
e

první třídy a

po celém městě lak výtečné zboží

výhodněji nekoupíte Koupíte-l- i u

Šimona jednou přijdete po druhé

zase 47 — nn

— Letošní počasí na

tropilo zajisté mnoho škod na

majetkách a tu mnohý z vás bude

potřebovat buď stavení své

aneb na uiíxto je

přestěhovat! V každém případě
obraťte se však na krajana

JOSEFA ŠRÁMKA

na 19 a W ul který jest zkušený
a osvědčený již stěhovafi domů

Jelikož již dlouhá léta řemeslem

tímto se zaměstnává ručí v každém

'ohledu za práce mu svěřené Uči-

níte dobře když se na něho co

nejdříve obrátíte 45x101

stupci korporací před přehlížecf
komitii a zahájili zuřivý slovní boj u Štěrby koupili dosvědčí vám že

nikde tak dobré zboží výhodnějip los Koutským a právním záoall drahé vlasti mé kolébky a

stupcem jeho Lambertem Boj nekoupíte 47— im

— Školnlrada v pondělní schů
ten skoočen byl s výsledkem pře

kolébky mých předků poiýlám
vám ze srdce svůj první pozdrav
vám kteří jste nadějí Srbska

mému drahému hrdinskému voj

kvapujícím Ač svědectvím pana

Já a manželka mnje projevuje-
me tímto tif (mnou doiistranť
truchlícím r1 i' lim lliireíovým
ruiíl neriatint1it-liii- Ztrátou

ricery

MILOSTENKY

Nejen Vy jřátelé drazí poci-

ťovat) hlidet dlouho ďileHtrié

Zlrály télo ule 1 my Cechové
vfclchul nelmť ztrácíme v ní jed-
nu z uejvzoriiřjSích řeskch div

Jiit iitíctilo Hrdce Tvoje
dívko Čei-hl- imdřjuá
duch TvíiJ vzlétl do jiokoje
dcero ( echu milená
'IVMo Tvoje iiloííme
v limo tnut k y přírody

Koutského i výpověďmi jiných
zi se usnesla požadovat! 15 mília

daně pro vydáni na Školy čemuž
vědků zjištěno že odhad majetkusku Vstupuje na trůn slavných

odporovali radní Kubát a Loech
mých předků ujímám se zároveň %m

DO

korporací jest skutečně nízký

přece přehlížecí komise proti všenejvylsího velitelství nad celým
ner kteří nechtěli aby daň tato

přesahovala 8 mills Pro příští
rok bude tedy školní food ze

mu očekávání odhad jich majetkusrbským vojskem jež pod vede
ním mého nezapomenutelného ntvýšila nýbrž setrvala při odha

zdrojů přímých okresních a li

ceněních daní obnášeli kolem
du učiněném taxovním komisařem

Fitzgeraldem Všechny námitky
děda uvádělo svět v úžas svými

coontmi a vojenskými výsledky a
{1 130000 ducha Tvho podržím"'

k osvJfzení ochoty v vp Koutského byly zamítnutypozději ve válce za osvobození

COLORADOcelkový odhad učiněný taxovním

komisařem snížen z $18035647
Srbska podalo mnohé důkazy udat

nosti a válečných zásluh Považuji
se za Šťastného že mně bylo svě

— Ve schůzi školní rady podán

byl protest proti vydání dluhopisů
na stavbu vyšší školy na základě

nezákonného počínáni si volebních
asi na $ 17800000 Mayor Kout

ský a městský pokladník Iloweřeno vrchní velitelství nad tímto
úřadníků v některých precinktechodsoudili toto jednání Schultzovo Avojnkem Důstojnicí poddMojní Vyslovení soustrasti

ci a vojínové! V tomto slavnost vzdor tomu však školní rada se

usnesla vydati dluhopisy splatné

a Hedgesovo kteříž zklamali dů

věru poplatnictvem v ně skládáním okamžiku pozdravuji vás ílo
nou Očekáváno víobecně' ževy: 'Cůh budiž a vámi vy sokolové nazpét

ve 20 letech t úroky nepřesahují
cdni 5 procentáleLln nírnli!' T71Í letošní odhad obnášet! bude kolem

vás vidím všecky shromážděny {20000000 avšak vinou přelili
žecí komise se tak nestalo Pokolem mého trůnu nadSeny věrno

Vzorně zařízený a hojně zá

fobeoý hostinec vlastni

Jan ISartoň od 1 do 10 července včetná

— Nejlépe zařízený obchod

řeznický a uzenářský vlastni

JOSEF ZELENÝ

na st a S ul v South Omaze V

obchodě jeho naleznete vždy velký

výběr všeho druhu Čerstvého výteč-

ného masa Uzenářské zboží jeho

čtivě to myslel mayor Koutský s

malými poplatníky když jmenoval
stí a oddaností pro mne a pro

ideály naSÍ vlasti Dudu se anažiti

tohoto ducha ve vás sílili tím že do přehlížecí komisu rnMírié g

Tímto projevujeme upřímnou
aoiiatranť váíene rodiiiř p Vác

Jlureie nud iieiiiihrinliteliiou ztrá-

tou Jediné dcery

Crace A Bureš

Přejeme hluboce zarmoucené
rodině: aby víehojlvý čaa zacelil
bolentnou ránu nelítoatnym ou-de-

jim zaaazeuou

Dolina Mikovi
Clmaha Cnrrna IliuS

každého posoudím podle jeho vo

jenských zásluh a ocením Jste těšlse té nejlepší pověsti Nenítaké
divu neboť jako jest pan Zelený

osvědčený mistr řeznický tak i p ntti úřadovna 1321 Famam l Tel 316

mni vSichm stejné drazí Žádám

jenom abyste se věnovali a celým

srdcem zvolenému povolání a mně

pomáhali vésti vás po stezce cti a
Pavlík který pro něho uzenářské

zboží vyrábí nemá sobě rovna

slávy Proto provolávám: 'Ať žije
Není nic blahodárnějšího a ra ♦ - ♦ ♦ (i ♦ ♦ ♦naděje arbského lidu jeho vojsko!"

Po tomto provoláni na cvičebním dostnějšího než zbavili se rychle
bolesti Se žádným prostředkem

SRDEČNÉse totéž tak rychle nedosáhne

jako a Anker Pain Expellerem TéZbií rofl BnrBSoyých Klinikul)liili(phiiií k

r
prostranství vojenském přehlížel
král Petr vojsko Král se objevil v

''uniformě velkého generála a jel
na velikém bělouíi oblíbeném to

oři nebožtíka krále Alexandra Po

přehlídce vojska se dal lid do

křiku: "Ať Žije králi" Na to vrátil

ae král do paláce a později měl

V celém avětě hojí tím reumatis-rru- s

Cena pouze 25c a 50c za

láhev
panu

UPftÍMNÉ

na aev táp rohu 20 a Q ul

Vždy čerstvé pivo na čepu nej-

lepší vína a likéry a nejjemnřjíí

doutníky Rovněž i chutný zá-

kusek jest u Bartoně k dostání

Zajděte k Bartoňovi jednou a ru-

číme vám za to že podruhé při-

jdete k němu opět 17x101

— Taxovnl komisař J J Fitz-

gerald a dva Členové přehlížecí
komise musí se ve středu zodpoví-

dat před dist soudcem Esteílem

proč snížili odhad korporaci jateč-
ních a telefonní což jest zároveň

příčinou Že městská rada musí

odložili rozvrh daní pro příští
rok až bude totiž moci zjistit!

celkový odhad majetku

— So Omaha Naťl Bank zvý-

šil kapitál c #200000 na #250000
a zároveň zvolil C R Andersona

1 Crete za svého příštího poklad-
níka

— Dříví vápno cement plast
itd výhodně koupíte u Crcsby
Kopietz-Case- y Co Maji též veike

výběr všech druhů uhlí Zkustý
a budete spokojeni váhou i do-

brotou zboží Úřadovna jest oa
Nulici mezi 34 a 35 v Johnro- -

čestné krajany pp Fr Pivofiku a

J M Tobiáše Věděl dobře že

oba tito krajané nedali by ae

ovládat! vlivem korruptnlch kor-

porací a že by stáli věrně při

malých poplatnících Než demo-

kratičtí členové městské rady

kterýmž poctivý a svědomitý ma-

yor jest soli v očích zmařili snahu

jeho í tentokráte a aice na úkor

důvěřivých občanů již je do měst-

ské rady zvolili

— Elegantně a pohodlně zaří-

zený hostinec vlastni

Jan Červený
oa roku 20 a Q ul v So Omaze

Řízný Metzův ležák stálena čepu

Nejlepší vína likéry a doutníky
Mimo to mi na akladě hojné záso-

by výtečných kořalek které pro-

dává levněji než kde jinde Jdete-l- i

kolem neopomefite ae v hostinci

tom zaataviti neboť tam najdete

vždy pěknou apolečnost a Červený
vás vždy ochotně obslouží

— Krajané již potřebuji dobrou

práci zubařskou nechť se obrátíš
důvěrou na osvědčeného zubního

lékaře dra Baileyho jehož úřa-

dovna nalézá ae v 3 poschodí
Paxton BlockuOrraha 8—

Nemohouce ixjakytnoutl rttčchy
'im nad ztrátou Va4í nadfjné
cery

slí Mllosttnky

♦ blahopřání k sfkatku
del&í rozhovory se svými ministry

Vlnc J Dobrovskému

M tlcřlIOU

Joseřkou Psotovou

odbývanému dnea lěervenca W
v Uolelu Praha

pnu uProvoláni královo jež mezitím

I VINC J DOBROVSKÉMUbylo vyvěšeno na nárožích bylo

NcJpoliodlnřJAÍ éenkou hifi
vlaatni

Váo Klotóret
na SO a( Keuth Omalia

V pohodlné nálevné Jeat vidy vtbomi
leiák n čepu výbír třeh ncjlcpMch
douiníkft výteřných likárft a pravých
nefnliovaných vln
1'roatraDná útulná míatnoit spolková

zamlouvá ae aama a ct apolky reM
v Ho Oinare lepM pohodlnř-J-

a IťTnf JAÍ Til I siin taneční nemá Ho

občanstvem uvítáno a velikým a lf niju
uspokojením

4 JOSEFKOU PSOTOVOU
Stále víc a více převládá náhled

odlijfvanmu doci 1 řervence ÍW3
v Hotelu Praha

že Rusko upustí od svého poža-

davku aby byli vrahové králov

skýcb manželů potrestáni Nápad
!

vyalovujeme vám aleixfi naSÍ

nejardeínčjSÍ aouatraať a ujiMř-n- í

ie nejen my ale kaídý kdo
tu milou zeatiulou Znal pociťuje
v plné míře obaah bolu Valcho

I'ak-1- ) to vťibec moíné jeat
bu-d- iř

Vám átíchou to ře íiaty a
vzdor mládí její tak vynikající
charakter bude chován v

upomínce vfech kdo byl)
tak Kťaatni j poznat)
V hlulxiké úctí ae znamenáme

Rodina Stelřer-ov- a -

IhaatiláaC Vá uojl
nli- ilho Via ncr'i)iilcijl
luno líkjr VSix ivill
6ky rmiiiii Jako kvtil
l'hrilH pak Vám atoalt
i tluuca Jaau dIm bouř)

(

To Vám pleje i plaairdca

JOHN RICHTER
Omaha Neb I fnraoca IWM

I riJpIIW ¥ M "II 11= -
takMt I leh tíhtkfkli r liojnoftt!

Omax rovná a protot ct apolky fetkt
uflní dobře kdyi před pořádáním zábarv
Jakkuliv přeptá]! ae tt majitele na poií- -

no bylo že ae držel plukovník
Malin nyní ministr veřejných

nu mi (lid iibmi - „

♦ aiaéj k na Via ryoiaofloia
nlaky Přízni kralanů poroučí ae

PřBjlprací při skládáni královy přísahy
43 VÁC KOTÍ BA

v parlamentní budovž hezky vza

du Je vidět že je posud mezi Předplaťte se na Pokrok

pouze f 100 ročněnově pozemkové úřadovně 6—lidem srbským mnoho přátel za- -


